Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

DETERMINA Dirigenziale N°A42 DEL 28 -0 - | S

OGGETTO: Liguidazione spese registrazione contratto “Atto di donazione terrend agricolo al
Comune di Montagnareale".=

IL SINDACO RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

PREMESSO che in data 13/04/2015, Rep. N°161, ¢ stato sottoscritto ’atto ¢i donazione
del terreno agricolo dal Sig. La Guidara Francesco al Comune di Montagnareale;
DATO ATTO che le spese di registrazione sono a carico del Comune di Montaggareale;
ATTESO che le somme da versare in favore dell’Agenzia delle Entrate per famite della
Tesoreria Provinciale dello Stato ammontano a complessive € 830,00 cosi suddivise:
- € 230,00 imposta di bollo — codice telematico 9802;
- € 200,00 imposta ipotecaria — codice telematico 9803;
- € 200,00 imposta catastale — codice telematico 9805;
- € 200,00 imposta sulle donazioni — codice telematico 2824
RITENUTO, pertanto, liquidare la suddetta somma in favore della Tesoreria Prow§nciale dello
Stato;
RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
DETERMINA
1) Di liquidare, per i motivi sopra esposti, la somma complessiva di € 830,00 in lfavore della
Tesoreria Provinciale dello Stato per spese di registrazione del contratto Rep. N°161 del
13/04/2015 relativo all’atto di Donazione del terreno agricolo da parte del Sig. La Guidara

Francesco al Comune di Montagnareale.= f’::'
2) Di imputar I;.i jva spesa nel correptg Bilancio al Titolo . Funzione .-/ §Servizio =)
P - | il
Intervento {.(C/C ) g’//
' SHDACO

Rﬁﬂ, INSABILE

l]l[] Hﬂh FTECNICA
\ | X

AREA r( m.owco FNAN/IARIA' i

Bics | rere favorn | |\ ||I regolarita contabile ¢

Iia Vinorio Emanuele — 98060 MONTAGNAREALE — B 0941-3152532 - &= 0941-315235 - C F.: 86000270834 - 1V 00751420837
e-mail: urp@eomunedimontagnareale.it




